
  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                        сімдесят другої (позачергової) сесії 
 

21 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 1-72/2023 

Про затвердження Програм 

Дунаєвецької міської  територіальної 

громади   

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради  від 21.12.2023 р. № 292  «Про 

попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження Програми розвитку 

архівної справи комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Трудовий архів на 2024 – 

2026 роки», від 21.12.2023 р. № 293 «Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради 

«Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2024 

рік», від 21.12.2023 р. № 294 «Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 

2024 рік», від 21.12.2023 р. № 295 «Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради 

«Про затвердження Програми «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької міської територіальної громади на 2024-2026 

роки», від 21.12.2023 р. № 296  «Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради на 2024 рік», від 21.12.2023 р. № 297  «Про 

попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження Програми утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення на території Дунаєвецької 

територіальної громади у 2024 році», від 21.12.2023 р. № 298 «Про попередній розгляд 

проєкту рішення міської ради «Про затвердження Програми забезпечення перебування 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для 

тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної 

форми власності на 2024 рік», від 21.12.2023 р. № 300 «Про попередній розгляд проєкту 

рішення міської ради «Про затвердження Програми підтримки територіальної оборони на 

території Дунаєвецької міської ради на 2024 рік», від 21.12.2023 р. № 301 «Про попередній 

розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження Програми підготовки та 

проведення заходів з відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної 

творчості Дунаєвецької міської територіальної громади на 2024 рік», від 21.12.2023 р. № 302 

«Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження Програми 

розвитку фізичної культури та спорту на території Дунаєвецької територіальної громади на 

2024-2026 роки», від 21.12.2023 р. № 303 «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької 

міської ради на 2024-2025 роки»   та пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 21.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програми Дунаєвецької міської  територіальної громади: 



  

1.1. Програму забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або евакуйованих 

осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених 

та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2024 рік (додається); 

1.2. Програму  інтеграції внутрішньо переміщених осіб  у Дунаєвецькій територіальній 

громаді  на 2024-2025 роки (додається); 

1.3. Програму фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2024 рік (додається); 

1.4. Програму фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 

2024 рік (додається); 

1.5. Програму «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально незахищених 

верств населення Дунаєвецької міської  територіальної громади  на 2024-2026 роки» 

(додається); 

1.6. Програму підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської ради на 

2024-2025 роки (додається); 

1.7. Програму підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької  територіальної громади  на 

2024 рік (додається); 

1.8. Програму розвитку архівної справи комунальної установи Дунаєвецької  міської  

ради «Трудовий архів» на 2024-2026 роки (додається); 

1.9. Програму розвитку фізичної культури та спорту на території Дунаєвецької  

територіальної громади на 2024-2026 роки (додається); 

1.10. Програму підтримки територіальної оборони на території Дунаєвецької міської 

ради на 2024 рік» (додається); 

1.11. Програму фінансової підтримки комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради на 2024 рік (додається); 

1.12. Програму утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення на території Дунаєвецької територіальної громади  на 2024 рік (додається). 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради                                

(М. Островський),   комунальному некомерційному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» (А. Бец), комунальному некомерційному 

підприємству «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради (Л. Бойко), управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради                 

(І. Ісакова), управлінню культури та туризму Дунаєвецької міської ради (М. Кобіта),   

комунальній установі Дунаєвецької  міської  ради «Трудовий архів» (Н. Роземборська), 

комунальній установі  «Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх» (М. Кулик), управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради  (Ю. Вітровчак) 

щорічно інформувати міську раду про хід виконання Програм. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та  на  постійні комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації  

(голова комісії С. Боднар);  з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту 

та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії                     

Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                        сімдесят другої (позачергової) сесії 
 

21 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 2-72/2023 

Про   внесення  змін  до Програми  

реформування і розвитку житлово- 

комунального            господарства  

Дунаєвецької      міської         ради  

на 2021-2025 роки 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши  лист  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради від 19.12.2023 р. №239,                                

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                            

від 21.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням другої 

(позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 10 грудня 2020 р. № 7-2/2020, виклавши 

додаток 2 до Програми в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  В. Чекман, управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради (Ю. Вітровчак) та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг 

(голова комісії  С. Федик). 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

                  

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                        сімдесят другої (позачергової) сесії 
 

21 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 3-72/2023 

Про внесення змін до міського 

бюджету на 2023 рік 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій 

від 21.12.2023 р., міська рада   ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят першої сесії міської ради VІІI скликання від 

22.12.2022р. №15-51/2022  «Про міський бюджет на 2023 рік»: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41040400 «Інші 

дотації з місцевого бюджету» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо перемішеним 

та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану» на суму 66 420,78 грн. 

(головний розпорядник – управління соціального захисту та праці міської ради). 

 Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» та  збільшити видатки загального фонду міського бюджету 

по КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами» на суму 

32 514 грн., в тому числі видатки на оплату праці – 26 649 грн. (головний розпорядник – 

управління культури та туризму міської ради). 

 Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету по коду 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» та збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету 

по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 223 882 грн. (головний розпорядник – 

управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

1.2. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0813242 

«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» та збільшити видатки 

загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги» на суму 50 000 грн. (головний розпорядник – управління 

соціального захисту та праці міської ради). 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення п’ятдесят першої сесії міської ради VІІІ 

скликання від 22.12.2022 р. №15-51/2022  «Про міський бюджет на 2023 рік» з урахуванням 

внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова 

комісії С.Боднар). 

 

 

Міський голова                                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                        сімдесят другої (позачергової) сесії 
 

21 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 4-72/2023 

Про бюджет  Дунаєвецької  міської  

територіальної громади на 2024 рік 
Код бюджету 22507000000 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення виконавчого 

комітету міської ради від 21.12.2023 р. № 291 «Про схвалення проекту бюджету 

Дунаєвецької міської ради на 2024 рік», пропозиції фінансового управління Дунаєвецької 

міської ради, засідання постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами місцевого 

самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації від 20.12.2023 р.  та 

спільного засідання постійних комісій від 21.12.2023 р., міська рада                                            

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити на 2024 рік: 

доходи бюджету у сумі 335 150 751 гривня, у тому числі доходи загального фонду 

міського бюджету – 328 083 800 гривень та доходи спеціального фонду міського бюджету – 

7 066 951 гривня  згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету у сумі 335 150 751 гривня, у тому числі видатки загального фонду 

міського бюджету – 328 083 800 гривень та видатки спеціального фонду міського бюджету – 

7 066 951 гривня; 

відсутність профіциту за загальним фондом бюджету згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

відсутність дефіциту за спеціальним фондом бюджету згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету у розмірі 10 000 гривень, що 

становить 0,003 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, визначених цим 

пунктом; 

резервний фонд бюджету в розмірі 200 000 гривень, що становить 0,06 відсотків 

видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету на 2024 

рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатками 3, 4 

до цього рішення. 

3. Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього 

рішення. 

У міжсесійний період збільшувати (зменшувати) обсяги доходної та видаткової частин 

міського бюджету в разі збільшення (зменшення)  обсягів міжбюджетних трансфертів згідно 

розпоряджень міського голови за погодженням з постійною комісією міської ради з питань  

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими 

структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами 

масової інформації  та подальшим затвердженням на сесії. 



  

4. Затвердити на 2024 рік відсутність обсягів капітальних вкладень в розрізі 

інвестиційних проектів згідно з додатком 6 до цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету на реалізацію міських програм у сумі 43 316 

858 гривень  згідно з додатком 7 до цього рішення. 

6. Встановити, що до доходів загального фонду бюджету належать доходи, визначені 

статтею 64 Бюджетного кодексу України та трансферти, визначені статтями 97 та 101 

Бюджетного кодексу України.  

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету на 2024 рік у 

частині доходів є надходження, визначені статтями  691 та 71 Бюджетного кодексу України.  

8.  Відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України захищеними видатками 

бюджету на 2024 рік визначити видатки загального фонду на: 

- оплату праці працівників бюджетних установ; 

- нарахування на заробітну плату; 

- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;  

- забезпечення продуктами харчування; 

- оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

- соціальне забезпечення; 

- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації, 

виробами медичного призначення для індивідуального користування. 

9. Відповідно до пункту 8 статті 16 Бюджетного кодексу України надати право 

фінансовому управлінню міської ради в межах поточного бюджетного періоду здійснювати 

на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів бюджету на депозитах з 

подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду з наступним 

інформуванням міської ради.  

10. Відповідно до статтей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право 

фінансовому управлінню міської ради отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 

міністром України,  позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету, пов’язаних із 

забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного 

періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без 

нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до 

кінця поточного бюджетного періоду. 

11. Відповідно до пункту 2 статті 78 Бюджетного кодексу України, при виконанні 

бюджету дозволити здійснення обслуговування бюджетних коштів у частині бюджету 

розвитку та власних надходжень бюджетних установ в установах банків державного сектору 

у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України. 

12. Головними розпорядниками коштів бюджету забезпечити виконання норм 

Бюджетного кодексу України стосовно: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня набрання 

чинності цим рішенням; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах, встановлених їм бюджетних 

повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, 

результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та координацію 

роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 

бюджетному процесі; 

3)  забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову 

енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні 

послуги та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання 

договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, 

затверджених у кошторисі. 

 13.  У процесі виконання бюджету за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника коштів бюджету фінансове управління міської ради у межах загального обсягу 

бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за загальним та спеціальним 

фондами здійснює перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та 

кошторисі в розрізі економічної класифікації видатків бюджету. 



  

14. Рішення набирає чинності з 1 січня 2024 року. 

15. Додатки 1-7 до рішення та пояснювальна записка є його невід’ємною частиною. 

16. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради рішення оприлюднити  в 

десятиденний строк з дня його прийняття відповідно до пункту 4 статті 28 Бюджетного 

кодексу України. 

17. Відповідальність за виконання рішення покласти на головних розпорядників 

бюджетних коштів бюджету. 

18. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими 

структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами 

масової інформації (голова комісії С.Боднар).  

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                        сімдесят другої (позачергової) сесії 
 

21 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 5-72/2023 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття в комунальну власність 

Дунаєвецької територіальної громади в 

особі Дунаєвецької міської ради майна 

 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», з 

метою популяризації та розвитку дитячо-юнацького футболу, проведення різного виду 

спортивних заходів,  на виконання умов Договору про співпрацю з питань розвитку футболу 

№ 1011/23 від 10.11.2023 року, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

від 21.12.2023 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність Дунаєвецької 

територіальної громади на баланс Дунаєвецької міської ради з балансу Громадської спілки 

«Українська асоціація футболу» майна загальною вартістю 533 587,74 грн. (п’ятсот тридцять 

три тисячі п’ятсот вісімдесят сім гривень 74 коп.), а саме: 

- покриття синтетичне «Штучна трава» LigaGrassPro CP 238 11/8 22х4 -704 кв.м; 

- покриття синтетичне «Штучна трава» LigaGrassPro CP 238 11/8 22х4 з білою смугою 

7,5 см – 176 кв.м; 

- покриття синтетичне «Штучна трава» LigaGrassPro CP 238 11/8 22х2 – 44 кв.м; 

- покриття синтетичне «Штучна трава» LigaGrassPro CP 238 11/8 біле розміром 15х1 – 

15 кв.м; 

- ворота для міні-футболу і гандболу 3x2 (2 шт.); 

- сітка футбольна (олімпійська) (1 компл.). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської 

ради (І. Блонська) вжити заходи щодо приймання-передачі зазначеного майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В.Чекман та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії С. Федик). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ



  

                                                                                

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                            РІШЕННЯ 

                                   
                                        сімдесят другої (позачергової) сесії 
 

21 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 6-72/2023 

Про продаж земельної ділянки 

площею   0,0126 га Городецькому 

Владиславу Володимировичу  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,0126 га, що знаходиться в користуванні  Городецького Владислава 

Володимировича в м.Дунаївці по вул. Соборній, 1-Б для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради 

від 21.12.2023 р., міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0126 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Соборна, 1-Б. 

2. Продати Городецькому Владиславу Володимировичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:167:0067) 

площею 0,0126 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 

вул. Соборній, 1-Б. Категорія земель – Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  37223,00 грн. (тридцять сім тисяч 

двісті двадцять три гривні, 00 копійок)  з урахуванням авансового внеску в  сумі 21155,65 

грн. (двадцять одна тисяча сто п'ятдесят п'ять гривень, 65  копійок). 

4. Городецькому Владиславу Володимировичу укласти з Дунаєвецькою міською радою 

договір на купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0126 га згідно з діючим 

законодавством після повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №566 від 27 жовтня 2023 року на земельну 

ділянку площею 0,0126 га в м. Дунаївці по вул. Соборній, 1-Б в момент набуття права 

власності на вказану земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                        сімдесят другої (позачергової) сесії 
 

21 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                              № 7-72/2023 

Про продаж земельної ділянки 

площею   0,0052 га Заяцю    

Олександру Васильовичу  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,0052 га, що знаходиться в користуванні Заяця Олександра Васильовича в 

м.Дунаївці по вул. Франца Лендера, 43-В для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                        

від 21.12.2023 р., міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0052 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Франца Лендера, 43-В. 

2. Продати Заяцю Олександру Васильовичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:010:0110) 

площею 0,0052 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 

вул. Франца Лендера, 43-В. Категорія земель – Землі житлової та громадської забудови.  

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в  сумі  16125,00 грн. (шістнадцять тисяч 

сто двадцять п'ять гривень, 00 копійок)  з урахуванням авансового внеску в  сумі 6972,60 грн. 

(шість тисяч дев'ятсот сімдесят дві гривні, 60  копійок). 

4. Заяцю Олександру Васильовичу укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на 

купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0052 га згідно з діючим законодавством після 

повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №560 від 02 жовтня 2023 року на земельну 

ділянку площею 0,0052 га в м. Дунаївці по вул. Франца Лендера, 43-В в момент набуття 

права власності на вказану земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
             
                                                           РІШЕННЯ 

                                   
                                        сімдесят другої (позачергової) сесії 
 

21 грудня 2023 р.                                            Дунаївці                                             № 8-72/2023 

Про      продаж       земельної      ділянки  

сільськогосподарського      призначення  

площею 30,4041 га за межами с.Зеленче  

Мартинюку Тарасу Михайловичу 

 

Керуючись  ст. 12, 92, 127, 128, 134, пунктом 61 перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву Мартинюка Тараса Михайловича, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 21.12.2023 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продати Мартинюку Тарасу Михайловичу земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення площею 30,4041 га (кадастровий номер 6821883000:02:002:0032) для ведення 

фермерського господарства за межами населеного пункту с.Зеленче на території 

Дунаєвецької міської ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, що 

знаходиться в його постійному користуванні на підставі державного акта на право 

постійного користування землею Серія ХМ № 000231 від 27.06.2000 р. 

2. Вартість земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею                

30,4041 га (кадастровий номер 6821883000:02:002:0032) для ведення фермерського 

господарства за межами населеного пункту с. Зеленче на території Дунаєвецької міської 

ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, відповідно до витягу із 

технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки від 07.12.2023 

року становить  1049626,66 грн. (один мільйон сорок дев'ять тисяч шістсот двадцять шість 

гривень, 66 коп.). 

3. Мартинюку Тарасу Михайловичу укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на 

купівлю-продаж земельної ділянки площею 30,4041 га (кадастровий номер 

6821883000:02:002:0032) згідно з діючим законодавством.  

4. Припинити Мартинюку Тарасу Михайловичу право постійного користування 

земельною ділянкою площею 30,4041 га (кадастровий номер 6821883000:02:002:0032) для 

ведення фермерського господарства за межами населеного пункту с.Чаньків в момент 

набуття права власності на вказану земельну ділянку. 

5.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  В.Чекман, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології  (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 


